Проект

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ____________2017 г.                                                                    № ___

О признании утратившим силу приказа
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области
от 29 декабря 2016 года № 28

  В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]             1. Признать утратившим силу приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29 декабря 2016 года № 28                                  «Об установлении продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за работу в условиях ненормированного рабочего дня руководителям государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области».
           2. Отделу правового обеспечения подготовить внесение соответствующих изменений в трудовые договора, заключаемые с руководителями государственных учреждений, подведомственных Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности 	                                                           А.Н.Степин